

単 価 合 意 書

令和6年10月8日に契約したR6利根川右岸川妻築堤護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月15日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県東松山市松本町二丁目1番1号

氏名 伊田テクノス株式会社

代表取締役社長 檜崎 亘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		146,459,691	
河川土工						
		式	1		7,739,912	
掘削工						
		式	1		104,244	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	340	306.6	104,244	
盛土工						
		式	1		1,696,663	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	240	6,030	1,447,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		189,289	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		60,174	
法面整形工						
		式	1		5,939,005	
法面整形(切土部)	現場制約無 㐂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	6,650	838.1	5,573,365	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	880	415.5	365,640	
護岸基礎工						
		式	1		13,732,337	
作業土工						
		式	1		599,878	
埋戻し	㐂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		式	1		581,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		14,021	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		4,457	
基礎工						
		式	1		3,908,055	
現場打基礎	24-8-20(25)BB W/C=60%以下 底幅 50 c m 高さ 50 c m					
		m	215	18,177	3,908,055	
矢板工						
		式	1		9,224,404	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.5m 鋼矢板平均 引抜長 0m					
		枚	238	38,758	9,224,404	
法覆護岸工						
		式	1		124,987,442	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)						
		式	1		106,118,404	
連節ブロック張	大型連節ブロック 150kg/個以上 (クレーン25t施工)					
		m2	1,604	15,756	25,272,624	
連節ブロック張	大型連節ブロック 150kg/個以上 (クレーン45t施工)					
		m2	4,955	16,316	80,845,780	
植生工						
		式	1		11,730,670	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	7,210	1,627	11,730,670	
覆土工						
		式	1		7,138,368	
覆土(採取土)						
		m3	3,000	1,337	4,011,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,369,618	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		757,750	
直接工事費						
		式	1		146,459,691	
共通仮設費						
		式	1		13,312,543	
共通仮設費						
		式	1		3,148,671	
運搬費						
		式	1		1,030,878	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,030,878	
準備費						
		式	1		784,439	
表土運搬						
		式	1		784,439	
技術管理費						
		式	1		15,408	
施工調査費						
		式	1		15,408	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,317,946	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		10,163,872	
純工事費						
		式	1		159,772,234	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		38,202,109	
工事原価		式	1		197,974,343	
一般管理費等		式	1		30,625,657	
工事価格		式	1		228,600,000	
消費税相当額		式	1		22,860,000	
工事費計		式	1		251,460,000	